
 1

Výpis ze zápisu 
z 49. schůze Rady města Šlapanice konané dne 27.06.2012  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1. Oznámení profilu zadavatele pro město Šlapanice 
Usnesení: RM bere na v ědomí zřízení adresy profilu zadavatele města Šlapanice na 

www.profilzadavatele.cz.  
RM ukládá  OISM činit příslušné kroky pro zřízení tohoto profilu a jeho 
oznámení ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
2. Revokace usnesení ze 43. RM bod 4.9.   
Usnesení: RM revokuje  usnesení 43. RM konané dne 02.05.2012 schválené pod 

bodem 4.9 programu o schválení Kupní smlouvy č. KS-2012-06 s fyzickou 
osobou, na prodej souboru movitých věcí za cenu stanovenou dohodou 
smluvních stran ve výši 45.000 Kč. 
RM schvaluje odkoupení zbylých movitých věcí od fyzické osoby, za 
navrženou cenu ze dne 08.06.2012.   

 
3. Rozpočtové opatření č. 9/2012 
Usnesení: RM provedla  rozpočtové opatření č. 9/2012 se zvýšením celkových příjmů 

a výdajů ve shodné výši 336.300 Kč v rozsahu bodů 1) až 3) a doporu čuje 
ho ZM ke schválení.  

 
4. Darovací smlouva č. DS-2012-09 
Usnesení: RM schvaluje  Darovací smlouvu č. DS-2012-09 na převod dešťové 

kanalizace vybudované na pozemcích p. č. KN 3000/1 a 3000/33, vše v 
k. ú. Šlapanice u Brna, z vlastnictví převodce do vlastnictví nabyvatele – 
města Šlapanice. 

 
5. Nájemní smlouva v DPS č. 92/2012  
Usnesení: RM schvaluje  Nájemní smlouvu č. DPS/92/2012 na dobu neurčitou 

s nájemkyní na byt č. 2 v Domě s pečovatelskou službou s účinností od 
01.07.2012.    

 
6. Žádost o povolení zřízení vjezdu a sjezdu, Smlouva o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemen BS-2012-40   
Usnesení: RM uděluje souhlas vlastníka pozemku se zřízením sjezdu a vjezdu 

v šířce 5 m na části pozemku p. č. KN 316/2 do dvojgaráže rodinného 
domu č. p. 91 na pozemku p. č. KN 335, vše v k. ú. Šlapanice u Brna. 
RM schvaluje  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
BS-2012-40 s žadateli. 

 
7. Restaurant Radnice, s. r. o. – žádost o prominutí nájemného, odprodej stánku 
ul.Kalvodova 
Usnesení: RM zamítá  předloženou cenovou nabídku firmy Restaurant Radnice, s.r.o., 

na odkoupení prodejního stánku umístěného v ul. Kalvodově ve 
Šlapanicích (při zastávce MHD). 

Protinávrh: RM ukládá  OISM jednat o nižší cenové relaci odprodeje stánku a 
neschvaluje  prominutí dlužného nájemného. 

Protinávrh byl p řijat . 
 
8. Žádost o uzavření Smlouvy o nájmu bytu na ul. Lidická, č. p. 1227 
Usnesení: RM zamítá žádost fyzické osoby o uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, 

Lidická 1227/36, Šlapanice. 
 
 



 2

9. Žádost o zrušení předkupního práva 
Usnesení: RM schvaluje  žádost manželů, o zrušení věcného břemene předkupního 

práva, zřízeného ve prospěch města Šlapanice, které vázne na jejich 
pozemku p. č. KN 599/5 v k. ú. Šlapanice u Brna. 
RM ukládá  KT vypracovat Souhlasné prohlášení o zániku věcného 
břemene předkupního práva zřízeného ve prospěch města Šlapanice na 
pozemku p. č. KN 599/5 v k. ú. Šlapanice u Brna. 

 
10. Sejmutý záměr č. 10/2012                      
Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor NS-2012 uzavřenou 

s nájemkyní za cenu nájmu stanovenou dohodou ve výši 4.255 Kč ročně, 
s platností od 28.06.2012, na dobu neurčitou. 

 
11. Nájemní smlouva v DPS č. 93/2012 
Usnesení: RM schvaluje  Nájemní smlouvu č. DPS/93/2012 na dobu neurčitou 

s nájemcem na byt č. 1 v DPS Šlapanice s účinností od 01.07.2012. 
 
12. Výběr zhotovitele na rekonstrukci nástavby hasičského vozidla CAS 32 T815 
Usnesení: RM schvaluje  postup výběru zhotovitele „Rekonstrukce nástavby 

hasičského vozidla CAS 32 T815“ a vítěznou nabídku firmy PERSPEKTA 
spol. s r. o.  

 RM schvaluje  uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem.  
 
13. Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací  
Usnesení: RM schvaluje  Dohodu o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP a 

poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a ESF č. 
BSK-VN-15/2012, č. projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015 na pracovní místo 
koordinátora veřejné služby s Úřadem práce ČR IČ: 72496991 s platností 
od 01.07.2012 do 30.06.2013.  

 


